
# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2023                            

24 1.732,63

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivells educatius EI(PT/AL/AD) - EP(PT/AL/AD)  Jornada completa(24)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres illes

41,47 70,78 748,4362,24 78,88

349,85

226,52

13,06

10,87

22 1.588,24 38,01 64,88 686,06

23 1.660,44 39,74 67,83 717,2559,65

57,05

75,59

72,31

20 1.443,86 34,56 58,98 623,69

21 1.516,05 36,29 61,93 654,8854,46

51,87

69,02

65,73

18 1.299,47 31,10 53,09 561,32

19 1.371,67 32,83 56,03 592,5149,27

46,68

62,45

59,16

16 1.155,09 27,65 47,19 498,95

17 1.227,28 29,37 50,14 530,1444,09

41,49

55,87

52,59

14 1.010,70 24,19 41,29 436,58

15 1.082,89 25,92 44,24 467,7738,90

36,31

49,30

46,01

12 866,32 20,74 35,39 374,22

13 938,51 22,46 38,34 405,4033,71

31,12

42,73

39,44

10 721,93 17,28 29,49 311,85

11 794,12 19,01 32,44 343,0328,53

25,93

36,15

32,87

8 577,54 13,82 23,59 249,48

9 649,74 15,55 26,54 280,6623,34

20,75

29,58

26,29

6 433,16 10,37 17,70 187,11

7 505,35 12,10 20,64 218,2918,15

15,56

23,01

19,72

288,77 6,91 11,80 124,74

5 360,96 8,64 14,75 155,9212,97

10,37

16,43

13,15

240,32 11,88

1 72,19 1,73 2,95 31,182,59 3,29

371,16 14,28

2 144,39 3,46 5,90 62,37

3 216,58 5,18 8,85 93,557,78

5,19

9,86

6,57

4



Actualització setembre 2023                            

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivell educatiu Orientador Escolar  Jornada completa(23)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

I. Balears (25)

24 2.123,12 54,55 73,86 90,17 101,73 771,85

Mallorca Altres illes

739,69

22 1.946,20 50,01 67,70 82,65 93,25 707,53

23 2.034,66 52,28 70,78 86,41 97,49

675,37

20 1.769,27 45,46 61,55 75,14 84,77 643,21

21 1.857,73 47,73 64,63 78,90 89,01

611,05

18 1.592,34 40,91 55,39 67,63 76,30 578,89

19 1.680,81 43,19 58,47 71,38 80,54

546,73

16 1.415,42 36,37 49,24 60,11 67,82 514,57

17 1.503,88 38,64 52,32 63,87 72,06

482,41

14 1.238,49 31,82 43,08 52,60 59,34 450,25

15 1.326,95 34,10 46,16 56,35 63,58

418,09

12 1.061,56 27,28 36,93 45,08 50,86 385,93

13 1.150,03 29,55 40,01 48,84 55,10

353,76

10 884,63 22,73 30,77 37,57 42,39 321,60

11 973,10 25,00 33,85 41,33 46,63

289,44

8 707,71 18,18 24,62 30,06 33,91 257,28

9 796,17 20,46 27,70 33,81 38,15

225,12

6 530,78 13,64 18,46 22,54 25,43 192,96

7 619,24 15,91 21,54 26,30 29,67

160,80

4 353,85 9,09 12,31 15,03 16,95 128,64

5 442,32 11,37 15,39 18,78 21,19

96,48

2 176,93 4,55 6,15 7,51 8,48 64,32

3 265,39 6,82 9,23 11,27 12,72

348,99 16,77

32,161 88,46 2,27 3,08 3,76 4,24



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2023                            

349,85

226,52

13,06

10,87

79,19 95,82

75,89 91,83

72,59 87,84

69,29 83,84

65,99 79,85

240,32 11,88

371,16 14,28

9 649,74 15,55 26,54 292,20

2 144,39 3,46 5,90 64,93

1 72,19 1,73 2,95 32,47

6,60 7,99

3,30 3,99

8 577,54 13,82 23,59 259,73

29,70 35,93

26,40 31,94

11 794,12 19,01 32,44 357,13

10 721,93 17,28 29,49 324,66

36,30 43,92

33,00 39,93

13 938,51 22,46 38,34 422,06

12 866,32 20,74 35,39 389,60

42,89 51,90

39,60 47,91

15 1.082,89 25,92 44,24 486,99

14 1.010,70 24,19 41,29 454,53

49,49 59,89

46,19 55,90

17 1.227,28 29,37 50,14 551,93

16 1.155,09 27,65 47,19 519,46

56,09 67,87

52,79 63,88

19 1.371,67 32,83 56,03 616,86

18 1.299,47 31,10 53,09 584,39

62,69 75,86

59,39 71,87

61,93 681,79

20 1.443,86 34,56 58,98 649,33

Mallorca Altres illes

24 1.732,63 41,47 70,78 779,19

21 1.516,05 36,29

23 1.660,44 39,74 67,83 746,72

22 1.588,24

I. Balears (25)

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivells educatius EE(INF/BAS) - EE(TVA) - (UEECO)  Jornada completa(24)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

38,01 64,88 714,26

5 360,96 8,64 14,75 162,33

7 505,35 12,10 20,64 23,10 27,95

19,80 23,96

16,50 19,96

227,26

6 433,16 10,37 17,70 194,80

4 288,77 6,91 11,80 129,87

3 216,58 5,18 8,85 97,40

13,20 15,97

9,90 11,98



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2023                            

371,16 14,28

5,41 9,23 97,65 16,27

43,37

54,22

2,71 3,43

65,10

301,33 7,21 12,31 130,20

32,53

3 226,00

4

8,12 10,29

349,85

240,32

226,52

13,06

10,87

11,88

10,84

1 75,33 1,80 3,08 32,55 5,42

5,41 6,862 150,66 3,61 6,15

10,82 13,72

17,1513,53

21,69

7 527,32 12,62 21,54 227,85 37,95

5 376,66 9,02 15,39 162,75 27,11

16,24 20,586 451,99 10,82 18,46 195,30

8 602,65 14,42 24,62 260,4021,65 27,44

18,94 24,01

9 677,99 16,23 27,70 292,95 48,80

27,06 34,3010 753,32 18,03 30,77 325,50

24,35 30,87

11 828,65 19,83 33,85 358,05 59,64

12 903,98 21,64 36,93 390,59 65,0632,47 41,15

29,77 37,73

13 979,31 23,44 40,01 423,14 70,48

37,89 48,0114 1.054,64 25,24 43,08 455,69 75,90

35,18 44,58

15 1.129,98 27,05 46,16 488,24 81,33

16 1.205,31 28,85 49,24 520,79 86,7543,30 54,87

40,59 51,44

17 1.280,64 30,65 52,32 553,34 92,17

48,71 61,7318 1.355,97 32,45 55,39 585,89 97,59

46,00 58,30

19 1.431,30 34,26 58,47 618,44 103,01

20 1.506,63 36,06 61,55 650,9954,12 68,59

51,42 65,16

108,43

119,28

21 1.581,97 37,86 64,63 683,54 113,86

59,53 75,4522 1.657,30 39,67 67,70 716,09

56,83 72,02

Illes Balears (25) diplomat (10)

130,12

23 1.732,63 41,47 70,78 748,64 124,70

82,31

78,88

24 1.807,96 43,27 73,86 781,19

Mallorca Altres Illes

64,95

62,24

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivells educatius SP(PT/AL/AD)  Jornada completa(23)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement Complement



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2023                            

226,52 10,87

13,13

Compl triennis

llicenciat (15)

11,30

10,83

10,36

9,89

9,42

8,95

8,48

8,00

7,53

7,06

6,59

6,12

5,65

5,18

4,71

4,24

32,28

315,16

302,03

288,90

275,77

262,63

249,50

236,37

349,85 13,06

774,71

742,43

710,15

677,87

19,13

13,53 15,94

10,82 12,75

40,59 47,82

37,89 44,64

35,18 41,45

21,65 25,51

18,94 22,32

35,07

27,06 31,88

24,35 28,69

645,59

613,31

32,47 38,26

29,77

581,03

548,75

516,47

484,19

451,91

419,63

387,35

355,08

322,80

223,24

210,11

196,98

183,84

170,71

157,58

144,45

131,32

118,19

59,53 70,14

54,20

43,30 51,01

56,83 66,95

54,12 63,77

51,42 60,58

48,71 57,39

46,00

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivells educatius SPL(PT/AL/AD)  Jornada completa(23)

Sou (1)Hores

Trie
nn

is Residència (9/29)

Mallorca Altres Illes

Complement

I. Balears (25)

Complem sou 

llicenciat (11)

11,88

14,28

1.807,96

1.732,63

1.657,30

1.581,97

1.506,63

1.431,30

1.355,97

1.280,64

1.205,31

1.129,98

1.054,64

301,33

979,31

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

64,95 76,52

62,24 73,33

376,66

9

828,65

753,32

677,99

23,44 40,01

21,64 36,93

19,83 33,85

18,03 30,77

16,23 27,70

14,42

1

3

2

903,98

6

5

4

11

10

8

7

226,00

150,66

75,33

602,65

527,32

451,99

1,41

0,94

290,52

258,24

225,96

193,68

161,40

129,12

96,84

64,56

52,53

39,40

26,26

65,66

3,77

3,30

2,83

2,35

1,88

105,05

91,92

78,79

0,47

Sex
en

ni
s

43,27 73,86

41,47 70,78

39,67 67,70

37,86 64,63

36,06 61,55

34,26 58,47

32,45 55,39

30,65 52,32

28,85 49,24

27,05 46,16

25,24 43,08

24,62

12,62 21,54

10,82 18,46

371,16

240,32

9,02 15,39

7,21 12,31

5,41 9,23

3,61 6,15

1,80 3,08

8,12 9,56

5,41 6,38

2,71 3,19

16,24



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2023                            

1 88,46 2,27 3,08 32,163,76 4,24

2 176,93 4,55 6,15 64,32

398,12

349,85

19,15

16,82

422,37 20,94

371,16 18,38

6,82 9,23 96,4811,27

7,51

12,72

8,48

4 353,85 9,09 12,31 128,64

3 265,39

5 442,32 11,37 15,39 160,8018,78

15,03

21,19

16,95

6 530,78 13,64 18,46 192,96

7 619,24 15,91 21,54 225,1226,30

22,54

29,67

25,43

8 707,71 18,18 24,62 257,28

9 796,17 20,46 27,70 289,4433,81

30,06

38,15

33,91

10 884,63 22,73 30,77 321,60

11 973,10 25,00 33,85 353,7641,33

37,57

46,63

42,39

12 1.061,56 27,28 36,93 385,93

13 1.150,03 29,55 40,01 418,0948,84

45,08

55,10

50,86

14 1.238,49 31,82 43,08 450,25

15 1.326,95 34,10 46,16 482,4156,35

52,60

63,58

59,34

16 1.415,42 36,37 49,24 514,57

17 1.503,88 38,64 52,32 546,7363,87

60,11

72,06

67,82

18 1.592,34 40,91 55,39 578,89

19 1.680,81 43,19 58,47 611,0571,38

67,63

80,54

76,30

20 1.769,27 45,46 61,55 643,21

21 1.857,73 47,73 64,63 675,3778,90

75,14

89,01

84,77

24 2.123,12 54,55 73,86 771,8590,17 101,73

22 1.946,20 50,01 67,70 707,53

23 2.034,66 52,28 70,78 739,6986,41

82,65

97,49

93,25

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivell educatiu SS  Jornada completa(23)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres illes



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2023                            

398,12

349,85

19,15

16,82

38,15

33,91

29,67

25,43

21,19

16,95

12,72

8,48

4,24

33,81

30,06

26,30

22,54

18,78

15,03

11,27

7,51

3,76

15,39

12,31

63,87

60,11

56,35

52,60

48,84

45,08

41,33

37,57

76,30

72,06

67,82

63,58

59,34

55,10

50,86

46,63

42,39

Mallorca Altres Illes

90,17

86,41

82,65

78,90

75,14

71,38

101,73

97,49

93,25

89,01

84,77

80,54

6,15

3,08

11,37

9,09

6,82

4,55

2,27

52,32

49,24

46,16

43,08

40,01

36,93

33,85

30,77

18,18

15,91

13,64

24,62

21,54

18,46

Sexennis (3)

73,86

70,78

67,70

64,63

61,55

58,47

9,23

619,24

530,78

442,32

353,85

265,39

176,93

88,46

Triennis (2)

54,55

52,28

50,01

47,73

45,46

40,91

43,19

8

7

6

5

4

3

2

1

Sou (1)

2.123,12

2.034,66

1.946,20

1.857,73

1.769,27

1.680,81

1.592,34

1.503,88

1.415,42

1.326,95

1.238,49

1.150,03

1.061,56

973,10

17

16

15

14

13

12

11

10

9

Hores

24

23

22

21

20

19

18

371,16 18,38

27,97

83,90

18,53

14,82

27,70

38,64

36,37

34,10

31,82

29,55

27,28

25,00

22,73

20,46

55,58

111,86

335,58

51,87

48,17

44,46

40,76

195,76

Residència (9/29) Complement Complement

422,37 20,94

251,69

223,72

55,93

279,65

447,44

11,12

7,41

3,71

37,05

33,35

29,64

25,94

22,23

Illes Balears (25) batxillerat (18)

884,63

796,17

707,71

671,17

643,20

615,23

587,27

559,30

531,34

74,10

70,40

55,39 67,63

167,79

139,83

503,37

475,41

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivell educatiu BC  Jornada completa(23)

419,48

391,51

363,55

307,62

88,93

85,22

81,51

77,81

66,69

62,99

59,28



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2023                            

352,17 16,91

301,41 14,53

10,84

1 75,33 1,80 3,08 33,44 5,42

2 150,66 3,61 6,15 66,895,41 6,86

2,71 3,43

21,69

3 226,00 5,41 9,23 100,33 16,27

4 301,33 7,21 12,31 133,7710,82 13,72

8,12 10,29

32,53

5 376,66 9,02 15,39 167,22 27,11

6 451,99 10,82 18,46 200,6616,24 20,58

13,53 17,15

43,37

7 527,32 12,62 21,54 234,10 37,95

8 602,65 14,42 24,62 267,5421,65 27,44

18,94 24,01

54,22

9 677,99 16,23 27,70 300,99 48,80

10 753,32 18,03 30,77 334,4327,06 34,30

24,35 30,87

65,06

11 828,65 19,83 33,85 367,87 59,64

12 903,98 21,64 36,93 401,3232,47 41,15

29,77 37,73

75,90

13 979,31 23,44 40,01 434,76 70,48

14 1.054,64 25,24 43,08 468,2037,89 48,01

35,18 44,58

86,75

15 1.129,98 27,05 46,16 501,65 81,33

16 1.205,31 28,85 49,24 535,0943,30 54,87

40,59 51,44

97,59

17 1.280,64 30,65 52,32 568,53 92,17

18 1.355,97 32,45 55,39 601,9748,71 61,73

46,00 58,30

108,43

19 1.431,30 34,26 58,47 635,42 103,01

20 1.506,63 36,06 61,55 668,8654,12 68,59

51,42 65,16

119,28

21 1.581,97 37,86 64,63 702,30 113,86

22 1.657,30 39,67 67,70 735,7559,53 75,45

56,83 72,02

Illes Balears (25) diplomat (10)Mallorca Altres Illes

130,12

23 1.732,63 41,47 70,78 769,19 124,70

24 1.807,96 43,27 73,86 802,6364,95 82,31

62,24 78,88

331,96

284,1

15,47

13,29

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivell educatiu CFPB(PRI)  Jornada completa(23)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement Complement



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2023                            

352,17 16,91

2 160,12 4,55 6,15 66,92

3 240,18 6,82 9,23 100,388,12 10,29

5,41 6,86

4

301,41 14,53

1 80,06 2,27 3,08 33,462,71 3,43

320,24 9,09 12,31 133,84

5 400,30 11,37 15,39 167,3013,53 17,15

10,82 13,72

6 480,36 13,64 18,46 200,76

7 560,42 15,91 21,54 234,2218,94 24,01

16,24 20,58

8 640,48 18,18 24,62 267,68

9 720,54 20,46 27,70 301,1424,35 30,87

21,65 27,44

10 800,60 22,73 30,77 334,60

11 880,66 25,00 33,85 368,0629,77 37,73

27,06 34,30

12 960,72 27,28 36,93 401,53

13 1.040,78 29,55 40,01 434,9935,18 44,58

32,47 41,15

14 1.120,84 31,82 43,08 468,45

15 1.200,90 34,10 46,16 501,9140,59 51,44

37,89 48,01

16 1.280,96 36,37 49,24 535,37

17 1.361,02 38,64 52,32 568,8346,00 58,30

43,30 54,87

18 1.441,08 40,91 55,39 602,29

19 1.521,14 43,19 58,47 635,7551,42 65,16

48,71 61,73

20 1.601,20 45,46 61,55 669,21

21 1.681,26 47,73 64,63 702,6756,83 72,02

54,12 68,59

64,95 82,31

22 1.761,32 50,01 67,70 736,13

23 1.841,38 52,28 70,78 769,5962,24 78,88

59,53 75,45

331,96

284,1

15,47

13,29

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivell educatiu CFPB(TEC)  Jornada completa(23)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres Illes

24 1.921,44 54,55 73,86 803,05



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2023                            

331,96

284,1

15,47

13,29

352,17 16,91

301,41 14,53

1 88,46 2,27 3,08 32,163,76 4,24

2 176,93 4,55 6,15 64,32

3 265,39 6,82 9,23 96,4811,27 12,72

7,51 8,48

4 353,85 9,09 12,31 128,64

5 442,32 11,37 15,39 160,8018,78 21,19

15,03 16,95

6 530,78 13,64 18,46 192,96

7 619,24 15,91 21,54 225,1226,30 29,67

22,54 25,43

8 707,71 18,18 24,62 257,28

9 796,17 20,46 27,70 289,4433,81 38,15

30,06 33,91

10 884,63 22,73 30,77 321,60

11 973,10 25,00 33,85 353,7641,33 46,63

37,57 42,39

12 1.061,56 27,28 36,93 385,93

13 1.150,03 29,55 40,01 418,0948,84 55,10

45,08 50,86

14 1.238,49 31,82 43,08 450,25

15 1.326,95 34,10 46,16 482,4156,35 63,58

52,60 59,34

16 1.415,42 36,37 49,24 514,57

17 1.503,88 38,64 52,32 546,7363,87 72,06

60,11 67,82

18 1.592,34 40,91 55,39 578,89

19 1.680,81 43,19 58,47 611,0571,38 80,54

67,63 76,30

20 1.769,27 45,46 61,55 643,21

21 1.857,73 47,73 64,63 675,3778,90 89,01

75,14 84,77

24 2.123,12 54,55 73,86 771,8590,17 101,73

22 1.946,20 50,01 67,70 707,53

23 2.034,66 52,28 70,78 739,6986,41 97,49

82,65 93,25

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivell educatiu CFPB(SEC)  Jornada completa(23)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres Illes



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2023                            

411,05 20,39

345,27 17,30

1 88,46 2,27 3,08 32,163,76 4,24

2 176,93 4,55 6,15 64,32

3 265,39 6,82 9,23 96,4811,27

7,51

12,72

8,48

4 353,85 9,09 12,31 128,64

5 442,32 11,37 15,39 160,8018,78

15,03

21,19

16,95

6 530,78 13,64 18,46 192,96

7 619,24 15,91 21,54 225,1226,30

22,54

29,67

25,43

8 707,71 18,18 24,62 257,28

9 796,17 20,46 27,70 289,4433,81

30,06

38,15

33,91

10 884,63 22,73 30,77 321,60

11 973,10 25,00 33,85 353,7641,33

37,57

46,63

42,39

12 1.061,56 27,28 36,93 385,93

13 1.150,03 29,55 40,01 418,0948,84

45,08

55,10

50,86

14 1.238,49 31,82 43,08 450,25

15 1.326,95 34,10 46,16 482,4156,35

52,60

63,58

59,34

16 1.415,42 36,37 49,24 514,57

17 1.503,88 38,64 52,32 546,7363,87

60,11

72,06

67,82

18 1.592,34 40,91 55,39 578,89

19 1.680,81 43,19 58,47 611,0571,38

67,63

80,54

76,30

20 1.769,27 45,46 61,55 643,21

21 1.857,73 47,73 64,63 675,3778,90

75,14

89,01

84,77

23 2.034,66 52,28 70,78 739,6986,41

82,65

97,49

93,25

24 2.123,12 54,55 73,86 771,8590,17 101,73

387,45

325,44

18,65

15,82

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivells educatius CFM(SEC) - CFS(SEC)  Jornada completa(23)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres Illes

22 1.946,20 50,01 67,70 707,53



Mallorca Altres Illes

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2023                            

411,05 20,39

345,27 17,30

1 80,06 2,27 3,08 33,462,71 3,43

2 160,12 4,55 6,15 66,92

3 240,18 6,82 9,23 100,388,12

5,41

10,29

6,86

4 320,24 9,09 12,31 133,84

5 400,30 11,37 15,39 167,3013,53

10,82

17,15

13,72

6 480,36 13,64 18,46 200,76

7 560,42 15,91 21,54 234,2218,94

16,24

24,01

20,58

8 640,48 18,18 24,62 267,68

9 720,54 20,46 27,70 301,1424,35

21,65

30,87

27,44

10 800,60 22,73 30,77 334,60

11 880,66 25,00 33,85 368,0629,77

27,06

37,73

34,30

12 960,72 27,28 36,93 401,53

13 1.040,78 29,55 40,01 434,9935,18

32,47

44,58

41,15

14 1.120,84 31,82 43,08 468,45

15 1.200,90 34,10 46,16 501,9140,59

37,89

51,44

48,01

16 1.280,96 36,37 49,24 535,37

17 1.361,02 38,64 52,32 568,8346,00

43,30

58,30

54,87

18 1.441,08 40,91 55,39 602,29

19 1.521,14 43,19 58,47 635,7551,42

48,71

65,16

61,73

52,28 70,78 769,5962,24

59,53

78,88

75,45

20 1.601,20 45,46 61,55 669,21

21 1.681,26 47,73 64,63 702,6756,83

54,12

72,02

68,59

24 1.921,44 54,55 73,86 803,0564,95 82,31

387,45

325,44

18,65

15,82

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivells educatius CFM(TEC) - CFS(TEC)  Jornada completa(23)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

22 1.761,32 50,01 67,70 736,13

23 1.841,38



Actualització setembre 2023                            

25%

17,70

16,96

16,22

15,48

0,740,741 2,95 0,29 0,29

2,21

2 5,90 0,59 0,59 1,47

2,21

1,47

3 8,85 0,88 0,88

3,69

4 11,80 1,18 1,18 2,95

3,69

2,95

5 14,75 1,47 1,47

5,16

6 17,70 1,77 1,77 4,42

5,16

4,42

7 20,64 2,06 2,06

6,64

8 23,59 2,36 2,36 5,90

6,64

5,90

9 26,54 2,65 2,65

8,11

10 29,49 2,95 2,95 7,37

8,11

7,37

11 32,44 3,24 3,24

9,58

12 35,39 3,54 3,54 8,85

9,58

8,85

13 38,34 3,83 3,83

11,06

14 41,29 4,13 4,13 10,32

11,06

10,32

15 44,24 4,42 4,42

12,53

16 47,19 4,72 4,72 11,80

12,53

11,80

17 50,14 5,01 5,01

14,01

18 53,09 5,31 5,31 13,27

14,01

13,27

19 56,03 5,60 5,60

15,48

20 58,98 5,90 5,90 14,7514,75

21 61,93 6,19 6,19

16,96

22 64,88 6,49 6,49 16,22

23 67,83 6,78 6,78

25%

24 70,78 7,08 7,08 17,70

100% 10% 10%

Taules salarials a partir de setembre 2023

Sexennis per nivells educatius de jornada completa(24)

Hores 1r Sexenni 2n Sexenni 3r Sexenni 4t Sexenni 5t Sexenni



Actualització setembre 2023                            

1 3,08 0,31 0,31 0,77 0,77

2 6,15 0,62 0,62 1,54 1,54

3 9,23 0,92 0,92 2,31 2,31

4 12,31 1,23 1,23 3,08 3,08

5 15,39 1,54 1,54 3,85 3,85

6 18,46 1,85 1,85 4,62 4,62

7 21,54 2,15 2,15 5,39 5,39

8 24,62 2,46 2,46 6,15 6,15

9 27,70 2,77 2,77 6,92 6,92

10 30,77 3,08 3,08 7,69 7,69

11 33,85 3,39 3,39 8,46 8,46

12 36,93 3,69 3,69 9,23 9,23

13 40,01 4,00 4,00 10,00 10,00

14 43,08 4,31 4,31 10,77 10,77

15 46,16 4,62 4,62 11,54 11,54

16 49,24 4,92 4,92 12,31 12,31

17 52,32 5,23 5,23 13,08 13,08

18 55,39 5,54 5,54 13,85 13,85

19 58,47 5,85 5,85 14,62 14,62

20 61,55 6,15 6,15 15,39 15,39

21 64,63 6,46 6,46 16,16 16,16

22 67,70 6,77 6,77 16,93 16,93

23 70,78 7,08 7,08 17,70 17,70

24 73,86 7,39 7,39 18,46 18,46

100% 10% 10% 25% 25%

Taules salarials a partir de setembre 2023

Sexennis per nivells educatius de jornada completa(23)

Hores 1r Sexenni 2n Sexenni 3r Sexenni 4t Sexenni 5t Sexenni


